
StráŇa ě.I z2

Od:
Komu:

Kopie:

Datum: 18. květen 2O2O 12:37
Předmět: RE: SZM FN Motol 2336506 pro ADVAMED s.r.o.

Dobrý den,

VaŠr objednávku č. 2336506 ze dne 15.5.2020 akceptu_ene v plném rozsahu s celkovou cenou plnění 96.454,50
Kč bez DPH.

Akceptace provedena dne: 18 , 5 .2020

Advamed S.r.o.

Počernická 212/96

108 00 Praha 10

Fakturační adresa: Dodaci/xoresocnde],cl: atrIesa:

Adwamed s.r.o. Advamed s.r.o.
Počernická 212,/96 Buštěhradská 282

108 00 Praha 10 212 03 Kladno - Dubí

OdběraLel:

Faku]_tni nemocnrce v Motole {'

odděIení nákupu SZ1.1 EN Motol ob;ednávka čj_sLo: 2336506

V úvalu 8 4 'l ID : 34 346'l

15O 06 Praha 5 - MotoL Datum : 15,05.2020

rČo: 00064-203

DlČ: CZ00064203

ltADVAMED S.r.o.
Počernická 2"l2/96

108 00 Praha 10

Dodejte na adresu:

SZM FN Motol

Komunikační uze] -2D Pře;ímka zboží Po 6:O0 až 20:00, Út-Čt 5:00 až

20:00, Pá 5:00,L5:00
Objednáváme u Vás: 9980/82

99Ba/82 Oddělení centrální sterilízace - sterr_Lizace črstá parní
(200059036)

Název počet

1 Filtr papírový kulatý Aesculap s indrkátorem box 10 BAL

2x5O0ks

á 1000 KS K1601140

2 Plomba plastová větší bcz i_nciikátoru Aesculap modrá ].5 BAL

á 1000 Ks ' 
^1601014 _. f. "

3 Štítek Aesculap s indikátorem a zámkem ,lepici 10 BAL

á 1000 Ks KL601006

Celkem: ).76 109,94
Dodávaný materiál musí být v'souladu se zákony 22/7991 Sb. a 26812O14 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslcdní cenovou nabidkou.
Faktura musí splňowat Všechny náležitosti dané Zákonem č.235/2aa4 Sb. a musí být zaslána zároveň se

,I,



Stránka č.2 z2

zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím Iistě i faktuře uvádějte vždy čís]_o naší objednávky, jrnak zboží nemůže být převzato a faktura
vyří zena .

Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této ob]ednáVky.

Oblednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveřelněni v registru smluw mlnisterstva vnitra
ČR v souladu s S 6 odst.1 zákona 4- 34a/2a/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do ]ednoho měsíce za zrušenou.
ostatní ulednání se řidi občanským zákonl.kem (č.89/2C12 sb.)

(l

,),


